

## EESTI JALGRATTURITE LIIT

### JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL NR. 29

Koosolek toimus 15. jaanuaril 2013. a. Rotermann Group ruumides, Rotermanni 8, Tallinn III korrus, algusega kell 16.00 ja lõppes 17.30.

OSALEJAD:	juhatuse liikmed:	
	president	Jaan Toots
	asepresident	Enn Veskimägi
		Madis Lepajõe
		Raivo Rand
	EJL peasekretär	Urmas Karlson
	EJL koondise treener	Toivo Suvi
	MTÜ Aerobike Cycling Agency juhatuse liige	Mihkel Reile
	aupresident	Oleg Sapožnin
PUUDUSID:		
		Väino Kaldoja
		Jaan Kirsipuu
		Evald Pärni

Koosoleku juhataja: Jaan Toots

Koosoleku protokollija: Annika Parv

#### Päevakord

1. EJL võistluskalendrisse registreerimise nõuete täiendamise vajadusest. (Ettepaneku esitab Mihkel Reile).
2. 2013. a. eelarve teine lugemine (Urmas Karlson).
3. 2013. a. võistlusreglemendi kinnitamine (Urmas Karlson).
4. 2013. a. noortesporti rahastamise juhendi kinnitamine (Urmas Karlson).
5. 2013. a. koondiste nimekirjade kinnitamine (Toivo Suvi).
6. Üldkoosoleku korraldamisest, kodukorra ja valimisreglemendi kinnitamine (Urmas Karlson).
7. UEC presidendi ja juhtorganite valimisteks (Pariisis 3. märtsil 2013) ettevalmistumine ja EJL delegaatide nimetamine (M. Lepajõe).
8. UEC järgmise kongressi ettevalmistamine – 1.-2. märts 2014 Tallinnas (M. Lepajõe, U. Karlson).
9. EJL juhatuse järgmise koosoleku aeg ja koht (J. Toots).

## 1. pp. EJL võistluskalendrisse registreerimise nõuete täiendamise vajadusest

KUULATI:

U. Karlson tegi sisse juhatuse Mihkel Reile poolt algatatud teemasse. Meil oli kohtumine Treenerite Nõukogu, Kohtunike Kogu ja Võistluste korraldajatega, kus toimus arutelu 2013. a. kalendri üle. Seal tekkis olukord, kus M. Reile tegi ettepaneku korraldada veel üks tänavasõidu etappi Tallinnas. Ühise arutelu käigus jõuti otsusele, et etappi ei ole võimalik pakutud kuupäevadel juurde liada.

KUULATI:

Mihkel Reile andis ülevaate oma probleemist. Probleemi esile kerkimise taust:

Mulle meenus mõne aasta tagune vestlus M. Lepajõega, kus ta mainis, et meil on kalendris tohutul hulgal rahvaspordivõistlusi aga suhteliselt väha 2. ja 1. kategooria võistlusi. Korraldajale on majanduslikult otstarbekam korraldada 3. kat üritusi. ACA on 3. kat. võistlused nii hästi käima läinud, et oleks võimalik korraldada ka 2. kat võistlusi. Sellest tekkiski soov taaselustada hooajal 2013 Eesti Meistrivõistluste etapina Tallinna vanalinnas Pika jala tõusu hõlmaval ringil kriteeriumisõidu traditsioon. U. Karlsoni tagasiside oli ka selle osas positiivne ja ka veel EMV etapina. Paraku osutus aga nii Eesti kui ka Tallinna meistrivõistluste egiidi saamine sellele sõidule võimatuks. Suuresti ei õnnestunud saada seda see tõttu, et puudub tiitlivõistluste korraldusõiguste jagamise reglement ja paljuski lähtutakse põhimõttest kes ees, see mees. Hetkel toimub see nii, et korraldaja läheb U. Karlsoni jutule. Tema on see esimene instants kust edasi läheb teema arutamiseks Treenerite Nõukogule. Kui nemad kiidavad selle heaks tulen kalender juhatusele kinnitamiseks. Ühest küljest on see hea. Häda on aga selles, kuna pole konkreetset reglementi, siis pole aluseid mille alusel tiitlivõistluseid jagada. Kui me vaatame Treenerite Nõukogu liikmelisust, siis pooled liikmed on tegelikult kriteeriumisõidu EMV korraldamis klubides. Seni kui nemad on otsustajad, siis ei tee iialgi nad sellist otsust, et nende endi isiklikud võistlused välja ja uued sisse. Tekib küsimus, et kas mõni uus võistlus saab sinna karusselli liikuda. Parim, mis minul saavutada õnnestus oli Treenerite nk arutamine minu võistluse kui viienda etapi liitmist kriteeriumisõidu eestikate karussellis. Tulemuseks on olukord, kus tiitlivõistlused toimuvad aastast aastasse samades kohtades ning sama kvaliteediga. Uued soovijad jäävad ukse taha isegi olukorras, kus nende poolt pakutav korralduslik kvaliteet ning võistluse atraktiivsus ületavad traditsiooniliste korraldaja poolt pakutavat.

Kuna kriteeriumisõiduga analoogne probleem on potentsiaalselt õhus ka paljude teiste võistlusdistsipliinide juures, siis teeb ACA ettepaneku alustada tiitlivõistluste korraldusõiguste jagamise reglemendi välja töötamisega. ACA hinnangul viiks selgete ja objektiivsete korraldusõiguste jaotamise põhimõtete olemasolu tiitlivõistluste korraldustaseme tõusuni, mis on kogu rattaspordi huvides.

Ettepanek on kutsuda kokku töögrupp, kes töötaks välja hooajaks 2014 tiitlivõistluste korraldusõiguse andmise reglemendi. Mitte ainult Eesti vaid ka Tallinna ja muude linnade MV, kus on konkurents. Töögrupp võiks olla nelja liikmeline: üks EJL sekretariaadist, üks Kohtunike Kogust, üks Treenerite Nõukogust ja üks Võistluste Korraldajate Kogust. Liikmed ei tohi olla ise EMV korraldajad. Tulemusena võiks valmida reglement, mis oleks objektiivne ja esma järjekorras eelistaks võistlust korralduse kvaliteedi järgi. Mingil määral ka kindlasti regionaalpoliitika aspektist ja sõidu atraktiivsuse vaatevinklist. Regionaalpoliitika all ma mõtlen seda, et mõnesse regiooni eestikate viimine oleks hea selle koha rattaelu käivitamiseks. Aga kindlasti ei peaks see olema nii, et Eesti MV jäävadki sinna muidu sureb rattaelu välja. Korralduskvaliteedi all pean silmas, et võistluste korraldus peaks olema laiem tegevus, mis

hõlmab ka pressi kaasamist, korralikku auhinnafondi, võistluskeskuse visuaalset muljet, võib-olla pealtvaatajatele mõningast meelelahutust mõne esineja näol.

KUULATI:

U. Karlson – teen täpsustuse, et jutt käib tänavasõidu EMV etappidest, mis ei ole Olümpia ala ja on aastast aastasse olnud traditsioonilistes kohtades. Kunagi oli ka selleks Tallinn, mis kukkus ära eelkõige selle pärast, et osalejate arv kahanes olematuks. Selliste arvude juures ei olnud mõtet Tallinna tänavaid kinni panna. Pigem propakanda asemel oleks olnud antipropakanda. Viienda etapi kahjuks rääkis korraldamise aeg, mis on augustis, selle ajal toimub Balti tuur ja kõik treenerid ja enamus rattureid on ära. Sellega seoses tekkis küsimus, kellele seda võistlus korraldatakse kas noortele või täiskasvanutele.

KUULATI:

M. Reile – mina ei vaataks seda asja konkreetset minust pretседendi näol. Treenerite NK kord on täna sellin, et nad otsustavad selle asja ära. Küsimus on üleüldises korras. Peaks toimuma mingi rotatsioon. Tänavasõidus ei saa lõpmatuseni etappe juurde liita vaid peaks olemasolevatel vahetumine. Võib-olla on üleüldse hea mõte see, et kriteeriumide EMV ei ole etappidena vaid toimuvadki ühes kohas.

KUULATI:

M. Lepajõe – kalendri üle ainult Treenerite NK ei saa otsustada, seda kinnitab siiski juhatus. Minu mäletamist mööda Kohtunike kogu ei olnud V etapi juurde toomise vastu. Nõus olen küll sellega, kui on neli etappi ja viis kandidaati, siis konkurents annab kvaliteedile juurde.

KUULATI:

U. Karlson – Treenerite NK oli põhimõtteliselt selle vastu. Sellel kuupäeval on meie paremik ära.

KUULATI:

T. Suvi – soovin öelda, mis Treenerite NK koosolekul tegelikult toimus. Esiteks oli see kõige tähtsam argument, et samal ajal toimub Balti tuur, lisaks ka veel Elion. Me ütlesime Mihklile konkreetset, et palun tee võistlus kui katse võistlus ja järgmisel aastal vaatame, kas sobib EMV etapiks. Esiteks tekitas küsimusi kuupäev ja ka rada, mis on treenerite arvates ohtlik.

KUULATI:

M. Reile – mina ei apelleerigi Treenerite nõukogu otsust aga minu meelest tnk arutas ainult 5 etapi võimalust välistades võimaluse muuta rotatsiooni.

KUULATI:

R. Rand – Selge on see, et noortele on võistlusi palju ja lisa etapi lisamine koormaks neid liiast.

KUULATI:

U. Karlson – selle komisjoni võiks küll moodustada.

OTSUSTATI:

Moodustada 4 liikmeline töögrupp (EJL sekretariaadi esindaja, üks Kohtunike Kogu liige, üks Treenerite Nõukogu liige ja üks Võistluste Korraldajate Kogu liige), kes töötaks välja hooajaks 2014 tiitlivõistluste korraldusõiguse andmise reglemendi.

## **2. pp. 2013. a. eelarve teine lugemine**

KUULATI:

U. Karlson andis ülevaate 2013. a. eelarve projektist. Täna on viimaks selgunud EOK- ja riigipoolsed toetuste suurused, mis on vastavalt 77 576 € ja 121 000 € (eelinfo, mitteametlik). Seoses OM järgse aastaga on vähenenud suvealade EOK spordiprojektidele eraldatav toetus. EJL-i toetus on vähenenud 23 324 € võrra, ehk siis 56 604-lt 33 280-le.

Kugu eelarve tulud on 319 476 € ja kulud 344 948 €. Tulude kulude vahe – 25 472 €, mis on samas mahus 2012. aasta tegevusest saadud tuluga (kokkuhoitud vahendid).

Reservi mahuks kokku on 95 443 €, mis katab ära jooksva tegevuse miinuse ja jääb alles reserv tulevasteks aastateks 63 912 €.

Seoses spordiprojektide tulude vähenemisega tegin eelarveprojektis ka vastavad korrektiivid, vähendades enamuses koondistega seotud kulutusi võrreldes esimesel eelarve lugemisega. 64 000-lt 47 000-le ja tiitlivõistlustel osalemise kulusid 41 000-lt 35 000-le.

Kui võrrelda kulusid 2012.a. 318 858 € ja 2013.a. 344 948 €, siis on märgata suurenemist 26 000 € võrra, selle tingib leping EOK-ga Audentese treenerite ja G. Treier C taseme sportlase palkamiseks. Kate sellele tuleb EOK-st.

Kokkuvõtte 2012.a eelarvest on välja toodud kassapõhise aruande põhiselt. 2012. aasta rahaline jääk on 95 000 €. Tulude ja kulude vahe -25 000 €.

**KUULATI:**

T. Suvi – 2013. a. saame U23 koondise Rahvustekarikal osalemise ära jätta, aga järgmistel aastatel peame kindlasti neist osa võtma seose 2015.a EM toimumisega Eestis. Muidu tänavu on Baltikumi kalendrisse lisandunud viis võistluspäeva

Ettepanek: Töötada eelarve edasi kuni on täpselt selgund tulude pool.

Toimus arutelu.

**OTSUSTATI:**

Jätkata tööd 2013. eelarvega.

### **3. pp. 2013. a. võistlusreglemendi kinnitamine**

**KUULATI:**

U. Karlson andis ülevaate võistlusreglemendi koostamisest. 2013. a. võistlusreglement vaadati läbi viimasel juhatusel koosolekul 10. detsembril 2012. a, osalisi täiendusi on tehtud ka varasematel koosolekutel.

Otsustati kinnitada reglement peale kohtunike kogu poolset ülevaatamist. Kohtunike kogu esimees Rein Solnask esitas reglemendi liidule 22. detsembriks koos redaktsiooniliste parandustega. Olulisi sisulisi parandusi ei tehtud peale EMV maantee mitmepäevasõidu (Saaremaa velotuur) väljajätmise, kuna 2013. a. seda ei toimu. Küsimus tekkis võistlusala cyclocross eestikeelse tõlke osas. Madise ettepanekul peaks koguma arvamusi asjahuvilistelt, mida saaksime kasutusele võtta. Pakutud variant „rattakross“ tekitab treenerite arvamusel segadust, kuna on olemas maastikurattasõidu ala maastikurattakross (UCI XCO).

Selle parandus reglemendis võib teha hiljem, kui leiame sobivama vaste.

Kohtunike poolt anti nõusolek reglemendi kinnitamiseks.

Ettepanek: Kinnitada 2013. aasta võistlusreglement.

Toimus arutelu.

**OTSUSTATI:**

Kinnitada 2013. a. võistlusreglement.

### **4. Pp. 2013. a. noortesporti rahastamise juhendi kinnitamine**

**KUULATI:**

U. Karlson - Treenerite nõukogu ettepanekul (koosolekul 19.12.2012.) on vajadus lisada noortesporti rahastamise reglementi uus ala, milleks on BMX rattakross. Sellel alal toimused esmakordselt Eesti MV eelmisel aastal Tartus. Uue ala lisamine toob muutuse protsentides kuidas jaguneb riigi poolt eraldatav raha. Varem nelja jaotuse asemele tekib viis.

Väljavõtte juhendi muudatusest (muudatus punases):

1. EJL jaotab 2014. aastal noorte tippspordi riiklikku toetust 2013. a. **Eesti meistrivõistluste** tulemuste põhjal järgmiselt:
  - 1.1. **20%** EJL eelarvesse juunioride ja noorte koondiste projektide rahastamiseks.
  - 1.2. 40% klubidele maanteesõidu viljelemiseks, mis omakorda jaguneb:  
90% noorte (N/M16-J) tulemuste ja (N/M-14) osaluse põhjal;  
10% N/M-U tulemuste põhjal.
  - 1.3. 20% klubidele maastikurattasõidu viljelemiseks, mis omakorda jaguneb:  
90% noorte (N/M16-J) tulemuste ja (N/M-14) osaluse põhjal;  
10% N/M-U tulemuste põhjal.
  - 1.4. 15% klubidele trekisõidu viljelemiseks, mis omakorda jaguneb:  
90% noorte (N/M16-J) tulemuste ja (N/M-14) osaluse põhjal  
10% N/M-U paremusjärjestuse väljavõtte põhjal M-Eliidi tulemustest.
  - 1.5. **5% klubidele BMX rattakrossi viljelemiseks, mis jaotatakse kõigile lõpetajatele eraldatud punktide põhjal.**
2. Noorte tippspordi riikliku rahalise toetuse jagamisel EJL liikmesklubide vahel võetakse arvesse jooksva aasta töötulemused, mille aluseks on EJL 2013. a. võistlusreglemendi punktis 11 sätestatud punkttabelid. Punkte annavad alljärgnevad võistlused:
  - 2.1. Maanteesõit  
Punktialad on: I kat. eraldistart, grupisõit ja Tartu Noorte Velotuur; II kat. kriteeriumi sõidus.
    - 2.1.1 Punkte antakse N/M-14, N/M-16, N/M-J ja N/M-U vanuseklassis. N/M-Eliit klassiga koos peetud võistlustel antakse punkte üldprotokollist M/N-U vanuseklassi väljavõtte põhjal (punkte antakse väljavõttest koostatud paremusjärjestuse alusel). N/M-14 vanuseklassile antakse Eesti MV aladelt 2 osaluspunkti iga lõpetanud osavõtja kohta.
  - 2.2. Maastikurattasõit  
Punktialad on: I kat. maastikurattakrossis; II kat. talikross, teatekross, maastikurattamaratonis.
    - 2.2.1. Punkte antakse N/M-14, N/M-16, N/M-J ja N/M-U vanuseklassis. N/M-Eliit klassiga koos peetud võistlustel antakse punkte üldprotokollist M/N-U vanuseklassi väljavõtte põhjal (punkte antakse väljavõttest koostatud paremusjärjestuse alusel). N/M-14 vanuseklassile antakse aladelt 2 osaluspunkti iga lõpetanud osavõtja kohta.
  - 2.3. Trekisõit  
Punktialad on: I kat. sprint, p/start, punktisõit, ind. jälitussõit; II kat. meeskondlik jälitussõit, omnium.
    - 2.3.1. Punkte antakse N/M-14, N/M-16, N/M-J ja N/M-U vanuseklassis. N/M-Eliit klassiga koos peetud võistlustel antakse punkte üldprotokollist N/M-U vanuseklassi väljavõtte põhjal (punkte antakse väljavõttest koostatud paremusjärjestuse alusel). N/M-14 vanuseklassile antakse aladelt 2 osaluspunkti iga lõpetanud osavõtja kohta.
  - 2.4. **BMX**  
**Punktiala on BMX rattakross.**
    - 2.4.1. **2 osaluspunkti antakse kõikides vanuseklassides igale lõpetanud osavõtjale.**

Treenerite nõukogu ettepanekul võiks vähendada liidu spordiprojektidele jäävat raha 5% võrra ja eraldada see BMX alale.

Ettepanek: Kinnitada riiklik noortesporti rahastamise juhend 2014. aastaks.

Toimus arutelu.

**OTSUSTATI:**

Kinnitada 2014. a. noortesporti riiklik rahastamise juhend.

## 6. pp. Eesti 2013. a. koondiste nimekirjade kinnitamine

### KUULATI:

T. Suvi andis ülevaate Treenerite Nõukogu ettepanekust kinnitada allolev 2013. aasta koondiste, EM 2015 ja OM 2016 kandidaatide nimekiri.

Toimus arutelu.

### OTSUSTATI:

Kinnitada 2013. aasta koondiste, EM 2015 ja OM 2016 kandidaatide nimekiri järgmiselt:

#### Koondiste kandidaadid 2013

Nimekirjad on koostatud tähestikulises järjekorras.

#### M-16 1997-1998

		1997	
	Nimi	UCI kood	Klubi
1.	Carl Tõnismann	EST19970904	Pärnu Kalev Spordikool
2.	Erik Reisenbuk	EST19970430	Kalevi Jalgrattakool
3.	Karl-Patrick Lauk	EST19970109	Viiking
4.	Kristian Johanson	EST19970426	Viljandi Rattaklubi
5.	Kristo-Enn Vaga	EST19970104	Kalevi Jalgrattakool
6.	Mart-Anton Vendelin	EST19971116	Viko
7.	Raimo Lätte	EST19970426	Rein Taaramäe Rattaklubi
8.	Siim Kiskonen	EST19970116	Kalevi Jalgrattakool
		1998	
9.	Erik Kangilaski	EST19981211	Nõmme Rattaklubi
10.	Georg Kõivumägi	EST19971031	TÜ ASK
11.	Germo Kunimägi	EST19980220	Pärnu Kalev Spordikool
12.	Jaagup Vaar	EST19980820	Pärnu Kalev Spordikool
13.	Kristo Kukrus	EST19981015	TÜSK
14.	Martin Luusepp	EST19980708	Pärnu Kalev Spordikool
15.	Oviar-Gregor Annus	EST19980329	Pärnu Kalev Spordikool
16.	Siim Lepik	EST19980208	TÜSK
17.	Tristan Rumjantsev	EST19980207	Rein Taaramäe Rattaklubi

#### M Juuniorid 1995-1996

		1995	
Jrk	Nimi	UCI kood	Klubi
1.	Alvar Urbas	EST19950306	KJK/Audentes
2.	Gert Kivistik	EST19951203	Viko/Audentes
3.	Kaarel Redi	EST19950414	TÜ ASK/Audentes
4.	Keijo Kalm	EST19950301	CFC Spordiklubi/ Audentes
5.	Siim Saavik	EST19950426	Pärnu Kalev SK
6.	Silver Mäomaa	EST19950516	TÜ ASK/Audentes
7.	Steven Kalf	EST19950417	SJK Viiking/Audentes
8.	Suvi Joosep	EST19950408	CFC Spordiklubi/ Audentes
9.	Suvi Siim	EST19950916	CFC Spordiklubi/ Audentes
10.	Vahur Vahtra	EST19950106	TÜ ASK
		1996	
11.	Ekke-Kaur Vosman	EST19960326	KJK/Audentes
12.	Karl Arnold Vendelin	EST19961104	Viko

13.	Mihkel Kalja	EST19960311	Rein Taaramäe rattaklubi/ <b>Audentes</b>
14.	Norman Vahtra	EST19961123	Rein Taaramäe rattaklubi
15.	Peeter Pung	EST19961215	Vooremaa Centrum
16.	Sander Nool	EST19960417	Haania rattaklubi
17.	Sten- Erik Ottender	EST19960625	Rapla KOMO

#### MU 1991-1994

Jrk	Nimi	UCI kood	Klubi
1.	Aksel Nõmmela	EST19941022	CFC Spordiklubi/Team Pro Immo
2.	Carl Heinrich Pruun	EST19920409	Janek Tombaku Rattaklubi
3.	Endrik Puntso	EST19930612	SJK Viiking
4.	Erik Idarand	EST19910721	Kalev Vidal Track Team( <b>Trekk</b> )
5.	Joonas Jõgi	EST19911030	CFC Spordiklubi
6.	Josten Vaidem	EST19940823	Viljandi Rattaklubi
7.	Jörgen Matt	EST19920206	SJK Viiking
8.	Karl Juudas	EST19930321	CFC Spordiklubi
9.	Kevin Lippe	EST19940127	Pärnu Kalev SK
10.	Kristen Kivistik	EST19940104	Viko Jalgrattaklubi/ <b>Audentes</b>
11.	Krister Raudsepp	EST19931228	CFC Spordiklubi
12.	Kristian Neemela	EST19930511	Peloton
13.	Martin Laas	EST19930915	Rein Taaramäe rattaklubi/ Team Pro Immo
14.	Mihkel Rääm	EST19930703	SK Viiking/CR4C Roanne
15.	Oskar Nisu	EST19940811	CFC Spordiklubi/CC Villeneuve Saint-Germain/ <b>Audentes</b>
16.	Peeter Tarvis	EST19931214	Rapla KOMO/ <b>Audentes</b>
17.	Rainer Neidra	EST19910720	Spordiklubi Rakke( <b>MTB</b> )
18.	Siim Jalakas	EST19920912	Kalevi Jalgrattakool
19.	Sten Sarv	EST19920810	Charvieu-Chavagneux
20.	Timmo Jeret	EST19930509	Pärnu Kalev SK/UCVA Troyes

#### M-Eliit 1990-

Jrk	Nimi	UCI kood	Klubi
1.	Alo Jakin	EST19861114	Peloton/VC Rouen 76
2.	Caspar Austa	EST19820128	TÜ ASK
3.	Erki Pütsep	EST19760525	Alfa- Baltic
4.	Gert Jõeäär	EST19870709	Cofidis, le Crediten en Ligne
5.	Ivo Suur	EST19890916	Nissan PRO Shop
6.	Karlo Aia	EST19900818	Pärnu Kalev SK/UC Aubenas
7.	Mart Ojavee	EST19811109	Champion System
8.	Martin Loo	EST19880409	Hard Rock Merida( <b>MTB</b> )
9.	Martin Puusepp	EST19880208	Guidon Chalettois
10.	Mihkel Ronimois	EST19890610	Peloton/UC Albenasienne
11.	Peeter Pruus	EST19890716	Rietumu-Delfin
12.	Reijo Puhm	EST19900202	Rietumu-Delfin
13.	Rein Taaramäe	EST19870424	Cofidis, le Crediten en Ligne
14.	Rene Mandri	EST19840120	Peloton/EC Saint-Etienne Loire
15.	Risto Raid	EST19900626	CC Villeneuve Saint-Germain
16.	Silver Schultz	EST19880106	Peloton/EC Saint-Etienne Loire
17.	Tanel Kangert	EST19870311	PRO Team Astana

#### N Juuniorid 1995-1996

Jrk	Nimi	UCI kood	Klubi
-----	------	----------	-------

1.	Aira Ferschel	EST19951109	Investment Agency Team/ <b>Audentes</b>
2.	Elerin Kivi	EST19950301	Rein Taaramäe Rattaklubi
3.	Janely Sajone	EST19950719	Investment Agency Team
4.	Kristin Rõško	EST19950926	Kalevi Jalgrattakool( <b>Trekk</b> )
5.	Kärolin Lints	EST19961202	KMO
6.	Kärolin Varblane	EST19960812	
7.	Mae Lang	EST19960204	TÜ ASK
8.	Sirje Lepik	EST19950914	TÜ ASK/ <b>Audentes</b>

#### **N-Eliit 1990-**

<b>Jrk</b>	<b>Nimi</b>	<b>UCI kood</b>	<b>Klubi</b>
1.	Daisi Rist	EST19920717	Kalevi Jalgrattakool
2.	Evelin Idarand	EST19940309	Kalevi Jalgrattakool( <b>Trekk</b> )
3.	Greete Steinburg	EST19910317	Rakke
4.	Grete Treier	EST19771212	S.C.Michela Fanini Rox
5.	Inge Kool	EST19751214	TÜ ASK
6.	Ivika Lainevee	EST19900914	Fixus Sport
7.	Jaanika Kurgjärv	EST19880623	Rein Taaramäe Rattaklubi
8.	Janelle Uibokand	EST19920605	Peloton
9.	Kristel Koort	EST19920113	Investment Agency Team
10.	Liisa Ehrberg	EST19881217	Peloton
11.	Liisi Rist	EST19910625	S.C.Michela Fanini Rox
12.	Maaris Meier	EST19830222	Somamaratonas
13.	Viktoria Randalainen	EST19781028	

#### **BMX koondis**

<b>Jrk</b>	<b>Nimi</b>	<b>UCI kood</b>	<b>Klubi</b>
1.	Ardo Oks	EST19980704	Tartu SK Velo
2.	Caspar Austa	EST19820128	TÜ ASK
3.	Graig-Milan Meriloo	EST20041107	
4.	Gregor Sprengk	EST19970209	Tartu SK Velo
5.	Ketlin Tekkel	EST19961220	Tartu SK Velo
6.	Lucas Lausing	EST20050313	Tartu SK Velo
7.	Madis Mihkels	EST20030531	TÜ ASK
8.	Mihkel Tikis	EST20010309	Tartu SK Velo
9.	Rasmus Kiss	EST20060804	Tartu SK Velo
10.	Siim Lepik	EST19980208	TÜ ASK
11.	Veiko Tammiste	EST19851106	Tartu SK Velo

#### **2015 Euroopa meistrivõistluste kandidaadid 1993-1996**

##### **MU**

<b>Jrk</b>	<b>Nimi</b>	<b>UCI kood</b>	<b>Klubi</b>
1.	Aksel Nõmmela	EST19941022	CFC Spordiklubi/Team Pro Immo
2.	Ekke-Kaur Vosman	EST19960326	<b>KJK/Audentes</b>
3.	Endrik Puntso	EST19930612	SJK Viiking
4.	Kaarel Redi	EST19950414	TÜ ASK/ <b>Audentes</b>
5.	Kristen Kivistik	EST19940104	Viko Jalgrattaklubi/ <b>Audentes</b>
6.	Krister Raudsepp	EST19931228	CFC Spordiklubi
7.	Martin Laas	EST19930915	Rein Taaramäe rattaklubi/ Team Pro Immo
8.	Mihkel Kalja	EST19960311	Rein Taaramäe rattaklubi/ <b>Audentes</b>
9.	Mihkel Räm	EST19930703	Amore Vita



10.	Norman Vahtra	EST19961123	Rein Taaramäe Rattaklubi
11.	Oskar Nisu	EST19940811	CFC Spordiklubi/CC Villeneuve Saint-Germain/ <b>Audentes</b>
12.	Peeter Tarvis	EST19931214	Rapla KOMO/ <b>Audentes</b>
13.	Siim Saavik	EST19950426	Pärnu Kalev SK
14.	Silver Mäomaa	EST19950516	TÜ ASK/ <b>Audentes</b>
15.	Steven Kalf	EST19950417	SJK Viiking/ <b>Audentes</b>
16.	Timmo Jeret	EST19930509	Pärnu Kalev SK/UCVA Troyes
17.	Vahur Vahtra	EST19950106	TÜ ASK

#### NU

<b>Jrk</b>	<b>Nimi</b>	<b>UCI kood</b>	<b>Klubi</b>
1.	Aira Ferschel	EST19951109	Investment Agency Team/ <b>Audentes</b>
2.	Anette Raie	EST19940317	Kalevi Jalgrattakool
3.	Evelin Idarand	EST19940309	Kalevi Jalgrattakool
4.	Mae Lang	EST19960204	TÜ ASK
5.	Sirje Lepik	EST19950914	TÜ ASK/ <b>Audentes</b>
6.	Varblane Kärolin	EST19960812	Viljandi Rattaklubi

#### Euroopa meistrivõistluste kandidaadid 1997-1998

##### M Juuniorid

<b>Jrk</b>	<b>Nimi</b>	<b>UCI kood</b>	<b>Klubi</b>
1.	Carl Tõnisman	EST19970904	Pärnu Kalev Spordikool
2.	Erik Kangilaski	EST19981211	Nõmme Rattaklubi
3.	Erik Reisenbuk	EST19970430	Kalevi Jalgrattakool
4.	Georg Kõivumägi	EST19971031	TÜ ASK
5.	Germo Kunimägi	EST19980220	Pärnu Kalev Spordikool
6.	Jaagup Vaar	EST19980820	Pärnu Kalev Spordikool
7.	Karl-Patrick Lauk	EST19970109	Viiking
8.	Kristian Johanson	EST19970426	Viljandi Rattaklubi
9.	Kristo Kukrus	EST19981015	TÜ ASK
10.	Kristo-Enn Vaga	EST19970104	Kalevi Jalgrattakool
11.	Mart-Anton Vendelin	EST19971116	Viko
12.	Martin Luusepp	EST19980708	Pärnu Kalev Spordikool
13.	Oviar-Gregor Annus	EST19980329	Pärnu Kalev Spordikool
14.	Raimo Lätte	EST19970426	Rein Taaramäe Rattaklubi
15.	Siim Kiskonen	EST19970116	Kalevi Jalgrattakool
16.	Siim Lepik	EST19980208	TÜ ASK
17.	Tristan Rumjantsev	EST19980207	Rein Taaramäe Rattaklubi

##### N Juuniorid

<b>Jrk</b>	<b>Nimi</b>	<b>UCI kood</b>	<b>Klubi</b>
1.	Ebe Siimson	EST19970907	CFC
2.	Ele Siimson	EST19970907	CFC Spordiklubi
3.	Elin-Kenzie Kornav	EST19971110	Kalevi Jalgrattakool
4.	Gerlin Tammoja	EST19981206	Cosmos
5.	Greta Savvest	EST19980107	CFC Spordiklubi
6.	Kaireen Käen	EST19981115	Investment Agency Team
7.	Kelly Kalm	EST19970426	CFC Spordiklubi
8.	Mari-Liis Mõttus	EST19970828	Haanja Rattaklubi
9.	Reelika Varblane	EST19981116	Viljandi Rattaklubi

## 2016 Rio de Janeiro Olümpiamängude kandidaadid

Jrk	Nimi	UCI kood	Klubi
1.	Gert Jõeäär	EST19870709	Cofidis, le Crediten en Ligne
2.	Grete Treier	EST19771212	S.C.Michela Fanini Rox
3.	Mart Ojavee	EST19811109	Champion System
4.	Martin Loo	EST19880409	Hard Rock Merida(MTB)
5.	Mihkel Rääim	EST19930703	SK Viiking/CR4C Roanne
6.	Rein Taaramäe	EST19870424	Cofidis, le Crediten en Ligne
7.	Rene Mandri	EST19840120	Peloton/EC Saint-Etienne Loire
8.	Tanel Kangert	EST19870311	PRO Team Astana

### 6. pp. Üldkoosoleku korraldamisest, kodukorra ja valimisreglemendi kinnitamine

#### KUULATI:

U. Karlson – Üldkoosoleku materjalid edastame EJL liikmetele üks kuu enne toimumist.

Koosolek toimub 14.03.2013, Pirita Top SPA, Pirita tee 2, konverentsiruum Aegna.

#### PÄEVAKORD

Avamine kell 17.00.

Koosoleku juhataja, sekretär-protokollija ja häältelugejate valimine.

Päevakorra kinnitamine.

1. EJL 2012. a. tegevusaruande ja raamatupidamise aastaaruande kinnitamine;  
EJL audiitori järeldusotsuse kinnitamine
2. Liikmemaksude, sisseastumismaksude määra ning tasumise tähtaja kehtestamine;
3. 2013. a. tegevussuundade ja eelarve kinnitamine;
4. EJL presidendi, asepresidentide ja juhatuse liikmete valimine perioodiks 2013-2017.

Osavõtjate registreerimine konverentsiruumis Aegna alates 16.15.

Üldkoosoleku materjalide jagamine registreerimisel.

Kohvi, tee, joogid, suupisted.

#### KODUKORD

**Saabumine 16.15. Fuajees tee, kohvi ja suupisted.**

1. Üldkoosolekust osavõtjate registreerimine alates 16.30. Üldkoosoleku materjalide, hääletuskaartide väljavõtmine.
2. **17.00** avamine ja täiskogu rakendamine 15 minutit.
3. Üldkoosoleku ajalised piirid – töötada ilma vaheajata ja püüda lõpetada üldkoosolek hiljemalt kell 20.00.

**Pp. 1 EJL aastaaruande esitamine**, EJL president Jaan Toots

Kaasesitajad:

- Treenerite nõukogu tegevusest, 5-7 minutit, esitaja Treenerite n.k. esimees Jüri Kalmus;
- Võistluste korraldajate kogu tegevusest, 5-7 minutit, esitaja v.k. nõukogu liige Indrek Kelk;
- Kohtunike tegevusest, 5-7 minutit, esitaja kohtunike kogu esimees Rein Solnask;

Sõnavõttud pp.1 osas kuni 5 minutit:

\* EJL audiitori järeldusotsuse kuulamine.

Pp. 1 Otsused: EJL 2012. a. tegevusaruande ja raamatupidamise aastaaruande ja audiitori

järeldusotsuse kinnitamine;  
Hääletamine hääletuskaartidega.

**Pp. 2 Liikmemaksude ja sisseastumismaksude ning tasumise tähtaja kehtestamine**

Pp. 2 Otsused: Liikmemaksude ja sisseastumismaksude määra ning tasumise tähtaja kinnitamine.

ETTEPANEEK:

- Kinnitada liikmemaksuks 100 € ja sisseastumismaksuks 260 €.
- Määrata 2013. a. liikmemaksude maksetähtajaks 1. mai 2013.

Hääletamine hääletuskaartidega.

**Pp. 3 2013. a. eelarve kinnitamine**

2013. a. eelarve tutvustamine, kuni 10 minutit.

Sõnavõttud pp. 3 osas, kokku kuni 5 minutit.

Pp. 3 Otsused: 2013. a. eelarve kinnitamine.

Hääletamine hääletuskaartidega.

**Pp. 4 EJL presidendi, asepresidentide ja juhatuse liikmete valimine perioodiks 2013-2017**

Kandidaatide ülesseadmine ja sõnavõttud kokku 10. min, kusjuures üks sõnavõtt mitte üle 2 minuti.

Pp. 4 Otsused:

1. EJL juhatuse liikmete arvu nimetamine perioodiks 2013 – 2017. a.
2. EJL presidendi, asepresidentide ja juhatuse liikmete valimine perioodiks 2013-2017. a.

Hääletamine valimisbülletäänidega. Iga liige omab ühte häält.

Hääletamine valimisbülletäänide täitmise teel: valituks osutuvad kandidaadid, kes saavad teistest enam hääli tingimusel, et kandidaadi poolt on antud üle poole üldkoosolekul esindatud liikmete häältest.

Koosoleku lõpp hiljemalt 20.00.

Toimus arutelu.

**OTSUSTATI:**

Kinnitada päevakord ja kodukord. Koosoleku juhatajaks määrati Oleg Sapožnin.

**7. pp. UEC presidendi ja juhtorganite valimisteks (Pariisis 3. märtsil 2013) ettevalmistumine ja EJL delegaatide nimetamine**

KUULATI:

Madis Lepajõe annab informatiivse ülevaate UEC juhtorganite valimiseelsetest kujunenud hoiakutest ja võimalikest suundadest.

03.03 toimuva UEC kongressi päevakord:

Algus kell 09.30

1. Presidendi kõne
2. Juhatuse aruanne majandustegevusest 2012
3. Finantsaruanne 2012
4. Audiitori aruanne 2012
5. Liikmemaksud 2013
6. Eelarve 2013
7. Euroopa MV korraldamine 2013
8. Valimised:
  - UEC president
  - UEC korralduskomitee 6 liiget

- 2 audiitorit
  - 14 UCI kongressi Euroopa delegaati
  - UCI korralduskomitee Euroopa kandidaatide nimetamine
9. Järgmise aastakoosoleku aja ja koha kinnitamine
10. Muud küsimused

Vajalik on nimetada EJL poolsed kaks delegaati. Reisi ja majutuskulud perioodil 2.-4. märts kannab lähetav organisatsioon. EJL eelarveprojektis on selleks planeeritud vahendeid 1500 €. Osavõtu ja delegaatide teatamine hiljemalt 23. veebruariks.

Toimus arutelu.

### **OTSUSTATI:**

Kinnitada üheks delegaadiks EJLi president hr. Jaan Toots.

### **8. pp. UEC järgmise kongressi ettevalmistamine – 1.-2. märts 2014 Tallinnas**

#### **KUULATI:**

U. Karlson - 3. märtsil UEC kongressil otsustatakse järgmise 2014. aasta kongressi toimumise koht. EJL on esitanud taotluse korraldusõiguse saamiseks 2010. aastal. Juhul kui otsustatakse Tallinna kasuks, siis peame arvestama järgmiste kohustuslike kuludega:

1. Kongressi läbiviimise ruumid ja muu juurde kuuluv (1 päev)	1000 €
2. Transpordi korraldamine marsruudil: lennujaam – hotell – lennujaam	1000 €
3. Õhtusõök 120 inimesele	5000 €
4. Kultuuriprogramm (1 üritus)	1500 €
5. Mälestusese osalejatele 70x30€	2100€
<b>Kokku</b>	<b>10600 €</b>

Madis Lepajõe arvates peaks alustama ettevalmistusega eelkõige rahaliste allikate leidmisega, sest ainult EJL rahaga pole korraldamine mõeldav.

Toimus arutelu.

### **OTSUSTATI:**

Teha 3. märtsil toimuval UEC kongresssil ettepanek 2014. aasta kongress korraldada Tallinnas.

### **9. pp. EJL juhatuse järgmise koosoleku aeg ja koht**

Järgmine juhatuse koosole toimub 6. märtsil, kell 16.00 Rotermann Group ruumides, kell 16.00.